
PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJA

PARAMOS SKIRSTYMO KOMISIJOS
PROTOKOLAS

2022-02-28 NR. 1
Panevėžys

Posėdis įvyko 2022 m. vasario 28  d.  15.00 val.
Posėdžio pirmininkas Daiva Janulytė-Venclovienė
Posėdžio sekretorius   Daina Grakauskaitė 
Dalyvavo Daina Grakauskaitė, Zita Budrienė,  Vida Kirchovienė

DARBOTVARKĖ:
1. 2020 metais gautos piniginės paramos iš gyventojų pajamų 1,2 procento panaudojimas.

SVARSTYTA.
DĖL 2020 metais gautos piniginės paramos iš gyventojų pajamų 1,2 procento panaudojimo.
              

Iš buhalterijos gauta informacija, kad 2021 metais gauta piniginė parama už 2020 metus 5398,68 
Eur. 2022 m. sausio 1 d. bendras gautos piniginės paramos ir likusios praėjusių metų nepanaudotos 
paramos likutis yra 8995,62 Eur, 

Mokytojų metodinės grupės,  Mokinių tarybos,  kompiuterinės technikos  inžinieriai  bei  padalinio
vadovė administracijai ir ūkiui pateikė siūlymus, ką būtų galima pirkti už gautas lėšas.
1. Pojūčių kambario įrengimui 3000 Eur
2. Kopijavimo popieriaus įsigijimui ir su kopijavimu susijusioms išlaidoms 1095,62 Eur
3. Spaudos prenumeratai 200 Eur
4. Išlaidos susiję su projekto ERASMUS svečių priėmimui 3600 Eur
5. Mokinių savivaldos veiklai 900 Eur
6. Dėžių įsigijimui (maisto produktams gaunamiems pagal vaisių ir pieno mokinimas programą)
200 Eur.

NUTARTA. Pritarti  pasiūlymams Pojūčių kambario įrengimas 3000 Eur; Kopijavimo popieriaus
įsigijimas ir su kopijavimu susijusios išlaidos 1095,62 Eur; Spaudos prenumerata 200 Eur; Išlaidos
susijusios su projekto ERASMUS svečių priėmimu 3600 Eur; Mokinių savivaldos veikla 900 Eur,
Dėžių įsigijimui (maisto produktams gaunamiems pagal vaisių ir pieno mokinimas programą) 200
Eur, iš viso 8995,62 Eur.

Posėdžio pirmininkas  Daiva Janulytė-Venclovienė
Posėdžio sekretorius    Daina Grakauskaitė 
Nariai              Zita Budrienė
              Vida Kirchovienė


